Директору
_______________________________
Ф.И.О. родителя
проживающ (-ей) (-его) по адресу:
______________________________________________________________
(домашний адрес)

заявление.

Прошу выдать мне справку моему (моей) сыну (дочери) ______________________________________
______________________________________________
фамилия, имя, отчество ребёнка  (полностью)
учащемуся (учащейся) ____ «___» класса о том, что гражданин является обучающимся.

__________________                       _________________
                   Дата                                                                                               Подпись
[bookmark: _GoBack]